四川省人民政府

关于任免刘少敏等职务的通知

川府函〔２０２２〕２５０ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

刘少敏为四川省自然资源厅副厅长ꎻ

宋秋为四川省文化和旅游厅副厅长ꎻ

邓霜岭为四川省地质调查研究院副院长(试用期一年)ꎻ

胡斯宪为四川省地质调查研究院总工程师(试用期一年)ꎻ

冯全生为成都中医药大学副校长(试用期一年)ꎻ

李德海为西南石油大学副校长(试用期一年)ꎻ

周莹为西南石油大学副校长(试用期一年)ꎻ

邓龙安为四川民族学院副院长(试用期一年)ꎻ

侯孟书为成都工业学院副院长(试用期一年)ꎻ

尕让他为阿坝师范学院副院长(试用期一年)ꎻ

免去:

赵红川的四川省文化和旅游厅副厅长职务ꎻ
—１—

尹江川的四川省地质矿产勘查开发局副局长职务ꎻ

李成冰的四川省地质矿产勘查开发局副局长职务ꎻ

徐廉的成都中医药大学副校长职务ꎻ

巫晓兵的西南石油大学副校长职务ꎮ

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２２ 年 １１ 月 ２ 日

—２—